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Element ozdobny ogrodzenia 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 24 września 2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest element ozdobny 

ogrodzenia, umożliwiający nadanie tradycyjnemu ażurowemu 

ogrodzeniu, wykonanemu na przykład z siatki, nowej formy. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wytworu, nadająca 

się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać elementu ozdobnego 

ogrodzenia przejawia się w jego kształcie oraz fakturze powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonym rysunku, na którym fig.l - przedstawia jednostkowy 



element, natomiast fig.2 - ilustruje fragment ogrodzenia po 

zastosowaniu tego elementu oraz umieszczany w nim element, w 

widoku ogólnym. 

Element ozdobny ogrodzenia, zgodnie ze wzorem 

przemysłowym jest wykonany korzystnie z giętkiego drutu, do 

którego są przymocowane, rozmieszczone równomiernie na obwodzie, 

układające się spiralnie wstęgi z nacięciami wykonanymi z obu stron. 

Wstęgi są uformowane z taśmy wykonanej z tworzywa sztucznego. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć jego 

ukształtowanie, które przypomina w swej formie stylizowaną gałązkę 

igliwia. Element jest ukształtowany w formie pionowej gałązki jednak 

można go dowolnie zginać w celu dostosowania do różnych potrzeb. 

Element, według rozwiązania pozwala na dokonanie zmiany 

ogrodzenie dotychczas ażurowego w płot o charakterze pełnym, 

szczelnie oddzielający ogrodzoną posesję od otoczenia. Jest to 

szczególnie przydatne przy wszelkich niekorzystnych zmianach wokół 

posesji. Do takich należy zaliczyć sytuacje jeśli dotychczasowy, 

wykonany z ażurowej siatki płot nie spełni swojej funkcji, gdyż nowo 

zamieszkały sąsiad okazuje się bardzo wścibski lub gdy dotychczas 

spokojna uliczka, przy której znajduje się posesja zamienia się w 

ruchliwą arterię samochodową. 

Element ogrodzenia, zgodnie ze wzorem przemysłowym 

umożliwia dostosowanie dotychczasowego ogrodzenia do nowych 

potrzeb użytkowników bez szczególnych kosztów i prac budowlanych. 

Pozwala też na regenerację częściowo zniszczonego płotu. 
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